
UCHWAŁA NR XXIV/316/26 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/101/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w mieście 

Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 889) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr VIII/101/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w mieście Cieszynie w ten sposób, 
że: § 8 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: "w celach innych niż wymienione w powyższych punktach na 
prawach wyłączności -1,50 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF516A02-0BE4-4555-91EF-F2F4505DD321. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/316/26 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


